ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 19 октября 2017 года № 87

О внесении изменений в Порядок

составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области и бюджетных росписей

главных распорядителей средств

бюджета муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области (главных

администраторов источников

финансирования дефицита

бюджета муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области)

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в абзац восемнадцать подпункта 4.3.1 пункта 4.3 раздела 4 Порядка

оставления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области и бюджетных росписей

главных распорядителей средств бюджета муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области (главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области), утвержденного приказом финансового управления

администрации муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области от 08.04.2015 №27 ( в редакции  приказа финансового управления

администрации муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области от 31.12.2015 №112), изменение, изложив его в следующей редакции:

«015 – изменения, вносимые в случае получения уведомления о

предоставлении  субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих

целевое назначение, и  безвозмездных поступлений от физических и юридических

лиц,  сверх объемов, утвержденных решением о бюджете, а также в случае

сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных межбюджетных

трансфертов;».

Начальник финансового управления                                                          И.И.Напреева